
český rozhlas

DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB s JEDNÍM ÚČASTNÍKEM
POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB v NÁVAZNOSTI NA NAŘÍZENÍEIDAS

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „objednatel“)

a

Software602 a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044
sídlem Praha 4, Hornokrčska 15, PSČ: 140 21
IČO: 63078236, DIČ: C263078236
zastoupena: Ing. Jiřím Vacovským, provozním a finančním ředitelem (na základě plné moci)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 976652/0800
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dale společně jen jako „smluvní strany“)

společně uzavírají v souladu s ustanovením g 578, g 1746 odst. 2, g 2079 a násl. a g 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),

v souladu s ustanovením g 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu se zněním čl. XIV odst. 1 smlouvyo poskytování služeb
s jedním účastníkem (poskytování certifikačních služeb v návaznosti na nařízení eIDAS) ze dne 6. 11. 2020

(dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 5 (dále jen „dodatek“).

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě za účelem zajištění služeb integrace, interoperability a
vzájemné synchronizaci vzdáleného podepisování s dalšími interními systémy objednatele poskytovanými

1/2



český rozhlas

třetími stranami. Tyto služby jsou potřebné kzajištění řádného chodu předmětu plnění dle smlouvy,
přičemžjejich outsourcing bypřinesl objednateli značné technické obtíže a výrazné zvýšení nákladů.

2. Smluvní strany tak na základě zákonného práva objednatele daného ustanovením 5 222 odst. 5 ZZVZ
uzavírají tento dodatek, který stávající smluvní ustanovení rozšiřuje o výše zmíněné.

||. Změna textace smlouvy

1. Tímto dodatkem se upravuje a doplňujesmlouva a Specifikace služeb, která tvořípřílohu č. 1 smlouvy.

2. Ve smlouvě se mění čl. |||, odst. 1, který nově zní:

„Cena plnění dle této smlouvy za dobu účinnosti této smlouvy nepřesáhne částku ve výši 4. 700.000,- Kč
bez DPH. "

3. V příloze č. 1 smlouvy — Specifikace služeb se nově přidává bod 27, který zní:

„Dodavatel zajistí služby spočívající vintegraci, interoperabilitě a vzájemné synchronizaci vzdáleného
podepisování (SecuS/gn SDK služby eIDAS) s dalšími interními systémy objednatele, zejména pak se
systémem USYS. V rámci služeb jsou poskytován y i konzultace s dalšími smluvními partneryobjednatele
související se správou certifikátů v administrativní konzoli SOF

|||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
Stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy spolu
sjejími přílohami druhé smluvní straně.

3. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená ve smlouvě a v předchozích dodatcích zůstávají v platnosti a
účinnosti beze změn a nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

V Praze dne [dle data elektronického podpisu] V Praze dne [dle data elektronického podpisu]

2/2


